
Θ Ε Μ Α:  «ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ»

        Το Πανεπιστημιακό Γενικό Νοσοκομείο Αλεξανδρούπολης, σε εφαρμογή της υπ. αριθμ. Θ68/ΔΣ33/09-
09-2024 (ΑΔΑ: 6ΔΕ64690Ω3-3Ρ7) απόφασης του Δ.Σ του Νοσοκομείου διενεργεί Διεθνή Ανοικτό 
Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό για την ανάδειξη αναδόχου παροχής υπηρεσιών πλυντών/ντριών για τις ανάγκες 
του Τμήματος Επιστασίας και Ιματισμού του Π.Γ.Ν. Αλεξανδρούπολης, για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών, 
με δικαίωμα προαίρεσης ενός (1) ακόμη έτους καθώς και δικαίωμα επαύξησης της δαπάνης κατά 20% σε 
περιπτώσεις έκτακτων και απρόβλεπτων αναγκών, έναντι συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 
(συμπεριλαμβανομένων όλων των δικαιωμάτων) 585.610,37€ πλέον του αναλογούντος ΦΠΑ (726.156,86€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) και με κριτήριο αξιολόγησης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής.
(CPV: 98310000-9 - Υπηρεσίες πλυσίματος και στεγνού καθαρισμού)
Αριθμ. ΕΣΗΔΗΣ: 363567
Αριθμ. Διακήρυξης: 44/2024 
Κριτήριο κατακύρωσης: Πλέον Συμφέρουσα από Οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. 
Ημερομηνία αποστολής της Προκήρυξης στην Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 04-
12-2024 
Τελική ημερομηνία κατάθεσης των προσφορών ορίζεται η 09-01-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 15:00
Ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών ορίζεται η 13-01-2025 ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00
Διάρκεια σύμβασης: Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δύο (2) έτη με δικαίωμα προαίρεσης ενός (1) 
ακόμη έτους καθώς και δικαίωμα επαύξησης της δαπάνης κατά 20% σε περιπτώσεις έκτακτων και 
απρόβλεπτων αναγκών.
Χρόνος ισχύος προσφορών: Δώδεκα (12) μήνες από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού.
Δικαίωμα Συμμετοχής: Φυσικά και νομικά πρόσωπα ημεδαπά ή αλλοδαπά, ενώσεις οικονομικών φορέων 
που υποβάλλουν κοινή προσφορά.
Εγγυήσεις: Α) Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, απαιτείται 
εγγυητική επιστολή συμμετοχής 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, εκτός ΦΠΑ, Β) Για την υπογραφή 
της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 4 του ν. 
4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της αξίας της εκτιμώμενης αξίας εκτός ΦΠΑ 
και κατατίθεται μέχρι και την υπογραφή του συμφωνητικού.  
         Πληροφορίες και διευκρινήσεις δίδονται καθημερινά από το Τμήμα Προμηθειών του Νοσοκομείου στο 
τηλέφωνο 25513-53423. Αρμόδιος Υπάλληλος: Ο. Μπαργιώτα
                                                                        

Ο ΑΝ.ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
ΤΟΥ Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Κ. ΓΚΟΤΣΙΔΗΣ

                                
4η Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
6ο ΧΛΜ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ-ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΔΡΑΓΑΝΑ, ΤΚ 68100
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

          ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
               

00012097620001209762

ΑΔΑ: Ρ7874690Ω3-Φ3Ω


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Αλεξανδρούπολη, 06/12/2024

Α. Π.: 62629
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: Ακριβές Αντίγραφο

Κεντρικό Πρωτόκολλο

Δημιουργός Ακρ. Αντιγράφου

ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ
		2024-12-06T11:59:06+0000
	Not specified


		2024-12-06T11:59:16+0000
	Not specified


		2024-12-06T14:12:06+0200
	Athens




